
ДУМА
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.04.2023 № 23

Об утверждении изменений в 
Генеральный план Краснокамского 
городского округа, утвержденный

Еешением Думы Краснокамского 
[раснокамского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 
13 Закона Пермского края от 14 сентября 2011 г. № 805-ПК «О градостроительной 
деятельности в Пермском крае», Уставом Краснокамского городского округа 
Пермского края

Дума Краснокамского городского округа РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Генеральный план Краснокамского 

городского округа, утвержденный решением Думы Краснокамского городского 
округа от 27 января 2021 г. № 05 «Об утверждении Генерального плана 
Краснокамского городского округа».

2. Отделу градостроительства и архитектуры администрации 
Краснокамского городского округа разместить изменения в Генеральный план 
Краснокамского городского округа в федеральной государственной 
информационной системе территориального планирования
(https://fgistp.economy.gov.ru).

3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске 
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского 
городского округа» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на 
официальном сайте Краснокамского городского округа www.krasnokamsk.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по 
городскому хозяйству Думы Краснокамского городского округа.

от 27.01.2021 № 05

https://fgistp.economy.gov.ru
http://www.krasnokamsk.ru


УТВЕРЖДЕНО 
решением Думы 

Краснокамского городского округа 
от 12.04.2023 № 23

2

Изменения, которые вносятся в решение Думы 
Краснокамского городского округа от 27.01.2021 № 05 

«Об утверждении Генерального плана Краснокамского городского округа»


